NXPTZ-SERIES2-with-SONY-FCB-EV7520-camera_de-DE_2022-07-25_16-22-54
NXPTZ SERIES2 mit Kamera SONY FCB-EV7520
DIE NEUE GENERATION VON FULL-HD PTZ-KAMERAS FÜR DEN EINSATZ AUF SEE UND IN DER
INDUSTRIE
IP66/IP67
IP68/IP69
•	Netzwerk-PTZ-Kamera aus Edelstahl AISI 316L
•	Höchste Beständigkeit in korrosiven Umgebungen

Zertifizierung Lloyd's Register Marine Type Approval (die 24Vac- und 120Vac-
Ausführungen benötigen einen als Zubehör erhältlichen Filter FM1010):
•	Test Specification Number 1 (ENV1, ENV2, ENV3, ENV5)
Elektromagnetische Verträglichkeit: EN60945
Salznebelbeständig: EN60068-2-52
Getestet bei 70°C für 16 Stunden in Übereinstimmung mit EN60068-2-2
ZUBEHÖR
COMB100A	 Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN von 220Vac bis zu 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A	 Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN von 120Vac bis zu 127Vac,
OUT 24Vac
FM1010	 EMV-Filter für Marine-Zertifizierung
NXPTZSFP	 Adapter für den Glasfaseranschluss
WASPT0V5L5M00	 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASNX1V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 230Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX2V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 24Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX3V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 120Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
CMSN2200	 Nicht armiertes schwarzes Kabel, erhältlich von Meter
(Mindestbestell 10m): 2 Ethernet-Kabel, 3 Drähte für